Российская Федерация

Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «07»  09.2020                             г. Назарово                                      № 890  -п
О признании утратившим силу постановления администрации города от 04.06.2013 № 1125-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»

На основании ст.48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказа МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации» ст.17 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление администрации города Назарово от 04.06.2013 № 1125-п года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги» признать утратившим силу.
        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
Глава города

С.И. Сухарев